
Tenký červený náramek BRYXI - ombre

 +420 737 700 147
Pro telefonické objednávky uvádějte kód zboží DN0892
Dostupnost: není skladem
Cena: 319CZK

Ombre náramek BRYXI v červeném provedení je ručně vyrobený ze skleněných japonských korálků, které se
vyznačují svou pravidelností a stálostí barev. Zlaté korálky jsou pokoveny 24K zlatem.

Zapínání je posuvné, oba konce náramku procházejí macramé spojkou, která umožňuje utažení šňůrek. Díky ní
má náramek univerzální velikost.

Konce náramku jsou ozdobeny skleněnými korálky a přívěskem z pozlacené nerezové oceli ve tvaru
medailonu.

Vytvořte stylový vrstvený vzhled párováním jiných druhů náramků nebo náušnic.

Vyrobeno v České republice.

Šperk je dodáván v dárkovém balení.

Expedujeme do tří pracovních dnů.

Navštivte naši stránku PÉČE O PRODUKT, kde najdete další informace o péči o vaše šperky.

 

 

Dárky zdarma k objednávce

Podle výše Vaší objednávky (celková cena objednaného zboží bez poštovného) si můžete vybrat jeden dárek
zdarma.

 

https://www.bryxi-shop.cz/produkty/tenky-cerveny-naramek-bryxi-ombre-dn0892

https://www.bryxi-shop.cz/naramky-0
https://www.bryxi-shop.cz/nausnice-0
https://www.bryxi-shop.cz/pece-o-sperky
https://www.bryxi-shop.cz/zdarma-k-objednavce-0
https://www.bryxi-shop.cz/zdarma-k-objednavce-0

